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Nästa möte  Den 11 december träffas vi i SPF-lokalen för vår årliga julauktion, alla 

tar med sig något som kan auktioneras ut. Marita blir vår auktionist. Vi 

fixar maten själva denna gång. Det blir glögg, gröt- och skinksmörgås 

samt kaffe med dopp. Boel och Anita har huvudansvaret för maten. 

Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 8 december 

önskar Unni-Britt besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på 

e-post brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84. 

Föregående möte  Madeleine hälsade oss välkomna och speciellt välkommen till vår 

gästföreläsare Gabriel Ehrling Perers och vår distriktspresident Gun 

Sjöblom Sandberg. 

Vi började som vanligt med en god middag från Serej och därefter fick 

Gabriel ordet.  

Gabriel arbetade som politisk redaktör för DT Falun när han fick 

erbjudandet att bli chefredaktör för AT, ett erbjudande han absolut inte 

kunde tacka nej till.  

AT grundades 1882 och är därmed den näst äldsta tidningen i Dalarna. 

Som mest hade AT en hushållstäckning på 80-90%, siffror som idag är 

fullständig omöjliga att uppnå.  

Lägsta prenumerationssiffrorna för AT uppmättes i augusti i år på under 

3500 prenumeranter och målet är nu att få 4000 prenumeranter. 

Det satsas mycket på att göra AT till en attraktiv lokaltidning och från 

att ha varit 1-2 redaktörer innan finns det nu 6 journalister och 2 

annonssäljare.  

Efter Gabriels intressanta föredrag fick distriktspresident Gun Sjöblom 

Sandberg ordet. 

Gun började med att berömma Avesta IW som ett föredöme bland IW-

klubbar. 
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Bl a lyfte hon fram vår motion om att inte bara delegater skall ha 

rösträtt utan även ställföreträdarna. Det visade sig att detta kunde vi få 

bestämma själva så nu är det bestämt att det blir så. 

Hon menade också att vi måste göra allt för att visa att vi finns och allt 

bra som vi gör. IW är faktiskt världens största kvinnliga organisation. 

Vårt största projekt är narkotikasökhundar som inte bara söker 

narkotika utan även vapen. IW har hittills under 2019 skänkt 250 000 kr 

till projektet.  

Hittills i år har 796 beslag gjorts av hundarna och samhällsnyttan uppgår 

till över en miljard kronor. 

IW frågor  Annika A berättade att i syfte att visa upp mer av vad vi gör har de 

ändrat vår hemsida så att man lättare ska kunna se våra projekt. 

Madeleine föreslog att vi gör en Facebook grupp för IW Avesta och hon 

tar på sig att göra detta, vi bestämde att vi gör ett försök. 

Vi bestämde att vi ca 1 gång per år på ett månadsmöte går igenom hur 

IW är uppbyggt och beslutade att göra detta på månadsmötet i januari 

2020. 

Även förslag om att återinföra ”3-minuten” vilket betyder att vem som 

helst av oss kan begära ordet och under 3 minuter berätta något som 

man har lust att dela med sig av, det kan vara allt från högt till lågt. 

Till vänskapsmötet våren 2020 i Tällberg är 81 st anmälda. Väldigt bra. 

Mötet avslutades efter en mycket intressant kväll med att Madeleine 

blåste ut det blå ljuset. 

 

Vid protokollet 

 

Majvor Isacsson 

 


